ZPRAVODAJ MISTROVSTVI PRAHY 1
2022/2023

Treti kompletni kolo bylo ve vétsiné utkani ve znameni vitéznych zapast domacich a kdyz uz
vyhrali hosté, tak to byli také doméci @).

Vy$e zmifiované utkani mezi Zizkovem C a Zizkovem B skonéilo vitézstvim hostujiciho tymu
na domaci pidé. Hraci cécka se sice snazili co jim sily stacily, ale na vic nez jeden maly bodik to
nestacilo.

Meteor C pfijel na Zvon hrat proti Radlicim B a po prvni puli to vypadalo, ze si hosté pfijeli pro
pékny vyprask (3:0;+155), ale ve druhém poloCase hosté vybojovali tfi body, ale bohuzZel naskok
kuZelek byl jiz tak velky, Ze o vitézi rozhodl pravé vyssi nahoz pro domaci.

Kobylisy A hostily Slavii a hosté vstoupili do utkani o poznani Iépe, kdyz si po prvnich dvou
vitéznych dvojicich vypracovali velmi slusny naskok — 75 kuzelek. Kdyz si ale v kazdé dalSi dvojici
pFipsali bodik domaci, ale rozdil se jim vymazat nepovedlo, byla z toho spravedliva remiza.

Rozjeté ,vejSky“ hostily novacka soutéze z Kobylis a domaci nic neponechali nahodé. Hosté
sice ve dvou dvojicich predvedli paradni vykony, ale celkové si domaci vitézstvi s pfehledem pohlidali.

Konstruktiva C hostila Uhelné sklady A a po prvnich dvou dvojicich to s hosty nevypadalo
dobfe, kdyZ prohravali 0:2 a 86 dfev. Uhlifi to vSak nevzdavali, v nasledujicich ¢tyfech dvojicich urvali
po bodu a domaci byli nakonec radi, ze ziskali z tohoto utkani bod.

V Radotiné bylo sehrano utkani, které mélo vdechno — naboj téméf do posledniho hodu (jesté
pfed hodem ¢&. 597 nebylo jasné, jak to dopadne), paradni vykony témér viech zucastnénych, odi pro
pla¢ jednoho z tyma a rekord drahy v obou pfipadech...

Slavoj C hostil Velké Popovice a bez vétSich probléma si pfipsal dalSi dva body, se kterymi
pocita pfi planovaném postupu do DAS...

Souhrnny prehled vysledkii:

SK ZIZKOV C - SK ZIZKOV B 1:7 2478:2550 2595 21.9.
TJ RADLICE B - SK METEOR C 5:3 2419:2337 8.0:40 21.9.
TJ KOBYLISY A - KK SLAVIA PRAHA 4:4 2312:2347 5565 22.9.
VSK CVUT - TJ KOBYLISY B 6:2 2657:2543 7.050 22.9.
KK KONSTRUKTIVA C - SK UHELNE SKLADY A 4:4 2505:2488 6.06.0 22.09.
SC OLYMPIA RADOTIN - TJ RUDNA 5:3 2717:2705 5.0:7.0 22.9.
KK SLAVOJ C - KK VELKE POPOVICE 6:2 2686:2516 9.0:3.0 23.9.
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Tabulka druzstev:

1. KK §Iavoj C 3 3 00 19.0:5.0 25.0:11.0 2611 6
2. SKZizkov B 3 3 00 18.0: 6.0 25.5:10.5 2580 6
3. SC OIympia Radotin 3 2 01 15.0:9.0 17.0:19.0 2643 4
4. VSK CVUT 3 2 01 13.0:11.0 18.0:18.0 2577 4
5. SK Uhelné sklady A 3 1 11 13.0:11.0 17.0:19.0 2454 3
6. KK Konstruktiva C 3 111 11.0:13.0 19.0:17.0 2474 3
7. TJ Kobylisy A 3 1 1 1 10.5:135 15.5:20.5 2308 3
8. TJ Radlice B 3 11 1 10.0:14.0 18.5:175 2411 3
9. TJRudna 3 1 0 2 12.0:12.0 21.0:15.0 2536 2
10. TJ Kobylisy B 3 1 0 2 10.5:135 185:17.5 2443 2
11. SK Meteor C 3 1 0 2 10.5:135 15.0:21.0 2387 2
12. KK Velké Popovice 2 011 6.0:10.0 8.5:15.5 2467 1
13. KK §Iavia Praha 3 0 1 2 9.0:15.0 15.0:21.0 2311 1
14. SK Zizkov C 2 0 0 2 25:135 6.5:17.5 2429 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
1x Michal Matyska Kobylisy B 496 2x Jan Kamin Radlice B 119.58 479
1x Pavel Kasal Rudna A 490 1x Michal Matyska Kobylisy B 116.16 496
1x Robert Asimus Radotin 481 1x Pavel Kasal Rudné A 112.82 @ 490
1x Jan Knyttl cvut 480 1x Jan Knyttl cvut 112.41 480
2X Jan Kamin Radlice B 479 1x Adam Vejvoda cvut 111.94 478
1x Adam Vejvoda cvut 478 1x Pavel Jahelka cvut 111.48 476

Podrobné vysledky kola:

SKZIZKOVC 2478 1:7 2550 SKZIZKOVB

Vladislav Skrabal 196 190 386 0:2 402 203 199 Josef Gebr
Stanislava Sabové 188 197 385 0.5:1.5 426 229 197 Irini Sedla¢kova
Adam Vanédek 209 216 425 0:2 439 215 224 Anna Sailerova
Petr Opatovsky 208 187 395 0:2 431 216 215 Martin Lukas
Tomis Pokorny 208 243 451 1:1 413 217 196 Miloslav Vietecka
Pavel Vana 223 213 436 1:1 439 211 228 Jan Neckar

Nejlepsi vykon utkani: 451 - Tomas Pokorny

TIJRADLICEB 2419 5:3 2337 SKMETEORC

Luka$§ Lehner 221 195 416 2.0 351 187 164 Josef Jurasek
Jan Kamin 234 245 479 2:0 403 190 213 Josef Tesar
Radek Lehner 179 197 376 2.0 362 174 188 Ivana Vlkova
Pavlina KaSparova 211 186 397 1.1 398 192 206 Zdenék Barcal
Leos Kofron 164 195 359 0:2 408 199 209 Jan Petracek
Marek Lehner 174 218 392 1:1 415 213 202 Piemysl Samal

Nejlepsi vykon utkani: 479 - Jan Kamin
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TJ KOBYLISY A 2312

4.4

2347 KK SLAVIA PRAHA

Vaclav Bouchal 205 176 381 1:1 402 197 205 Karel Vanata
Karel Sedlacek 172 198 370 0:2 424 223 201 Filip Knap
Pavel Mezek 195 186 381 1:1 376 189 187 Petr Knap
Lubomir Chudoba 178 180 358 1.5:0.5 354 178 176 Tomas Jiranek
Karel MasSek 203 199 402 1:1 386 184 202 Jan Vaclavik
Pavel Cervinka 200 220 420  1:1 405 216 189 Ale$ Jungmann
Nejlepsi vykon utkani: 424 - Filip Knap
VSK CVUT 2657 6:2 2543 TJ KOBYLISY B
Pavel Jahelka 244 232 476 2:0 408 214 194 Pavel Moravec
Adam Vejvoda 231 247 478 2:0 388 189 199 Petr Moravec
Milan Vejvoda 200 211 411 0:2 463 214 249 Jan Nowak
Jan Knyttl 238 242 480 2:0 411 213 198 Zdenék Srot
Miroslav Kochanek 187 199 386 1:1 377 198 179 Josef Mach
Jiti Piskacek 220 206 426 0:2 496 241 255 Michal Matyska
Nejlepsi vykon utkani: 496 - Michal Matyska
KK KONSTRUKTIVA C 2505 4:4 2488 SK UHELNE SKLADY A
Hana Kovarova 203 226 429 1:1 398 216 182 Bohumil Bazika
Stanislav Vesecky 213 226 439 2.0 384 192 192 Zbynék Sedlak
Petr Barchanek 221 184 405 1:1 409 197 212 Antonin Knobloch
Miroslav Klement 228 192 420 1:1 443 200 243 Martin Novak
Ivan Harasta 209 194 403 1:1 415 226 189 Tomas Dvoiak
Samuel Fujko 207 202 409 0:2 439 218 221 Jan Hlousek
Nejlepsi vykon utkani: 443 - Martin Novak
SC OLYMPIA RADOTIN 2717 5:3 2705 TJRUDNA
Vojtéch Zlatnik 221 208 429 0:2 467 240 227 Ludmila Erbanova
Robert Asimus 235 246 481 2:0 443 224 219 Miluse Kohoutova
Pavel Dvorak 216 232 448 1:1 423 226 197 Pavel Strnad
Vladimir Zdrazil 241 223 464 0:2 490 258 232 Pavel Kasal
Petr Dvorak 240 216 456 2:0 427 217 210 Jan Rokos
Martin Pondé&licek 213 226 439 0:2 455 221 234 Jaromir Bok
Nejlepsi vykon utkani: 490 - Pavel Kasal
KK SLAVOJ C 2686 6:2 2516 KK VELKE POPOVICE
Viktor Jungbauer 242 227 469 1.1 466 220 246 Ladislav Musil
Jiri Kaspar 215 226 441 2.0 399 192 207 Petr Kapal
Stanislav Bi-ezina 240 235 475 2:0 386 187 199 Bedrich Svec
Miroslav Bubenik 235 222 457 2:0 410 213 197 Jaruska Havrdova
Anton Stasak *1 222 198 420 1:1 422 216 206 Jiri Mrzilek
Jan Burger 205 219 424 1:1 433 219 214 Martin Kuderka

stiidani: *1 od 1. hodu Daniel Kulhanek

Nejlepsi vykon utkani: 475 - Stanislav Bfezina
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jméno hrace

. Vladimir Zdrazil
. Adam Vejvoda
. Martin Pondélicek
. Michal Matyska

. Stanislav Brezina

. Pavel Dvorak

. Pavel Jahelka

. Viktor Jungbauer
. Jan Neckar

. Miloslav VSetecka
. Ludmila Erbanova
. Jan Kamin

. Lubo$ Kocmich

. Jan Knyttl

. Miroslav Bubenik
. Lukas Lehner

. Pavel Vana

. Jan Burger

. Robert Asimus

. Ladislav Musil

. Martin Novak

. Jifi Mrzilek

. Jan Neckar ml.

. Jan Nowak

. Irini Sedlackova

. Jifi KaSpar

. MiluSe Kohoutova
. Jan HlouSek

. Jaromir Bok

. Anna Sailerova

. Pavel Cervinka

. Hana Kovarova

. Pavel Strnad

. Petr Dvorak

. Stanislav Vesecky
. Tomas Pokorny

. Pavlina Kasparova
. Petr Barchanek

. Jan Rokos

. Miroslav Klement
. Jan Petracek

. Milan Vejvoda

. Samuel Fujko

. Adam Vanécek

. Tomas Dvorak

. Martin Kucerka

. Zdenék Novak

. Premys| Samal

. Karel Masek

. Josef Tesar

. Filip Knap

. Pavel Moravec

. Antonin Knobloch
. Zdenék Barcal

. Bohumil Bazika

. BedFich Svec

. Jifi Piskacek

. Josef Gebr

. Ivana Vlkova

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

SC Olympia Radotin

VSK CVUT

SC Olympia Radotin

TJ Kobylisy B

KK Slavoj C

SC Olympia Radotin
VSK CVUT

KK Slavoj C

SK Zizkov B

SK Zizkov B

TJ Rudnéa

TJ Radlice B

VSK CVUT

VSK CVUT

KK Slavoj C

TJ Radlice B

SK Zizkov C

KK Slavoj C

SC Olympia Radotin
KK Velké Popovice
SK Uhelné sklady A
KK Velké Popovice
SK Zizkov B

TJ Kobylisy B

SK Zizkov B

KK Slavoj C

TJ Rudna

SK Uhelné sklady A
TJ Rudna

SK Zizkov B

TJ Kobylisy A

KK Konstruktiva C
TJ Rudnéa

SC Olympia Radotin
KK Konstruktiva C
SK Zizkov C

TJ Radlice B

KK Konstruktiva C
TJ Rudna

KK Konstruktiva C
SK Meteor C

VSK CVUT

KK Konstruktiva C
SK Zizkov C

SK Uhelné sklady A
KK Velké Popovice
KK Slavia Praha
SK Meteor C

TJ Kobylisy A

SK Meteor C

KK Slavia Praha

TJ Kobylisy B

SK Uhelné sklady A
SK Meteor C

SK Uhelné sklady A
KK Velké Popovice
VSK CVUT

SK Zizkov B

SK Meteor C

celkem

478.50
458.50
456.75
450.25
449.67
449.25
449.00
448.33
446.75
446.25
444.67
444.25
443.00
441.75
440.33
439.50
436.50
436.33
435.75
433.50
433.00
433.00
432.50
430.50
430.00
429.33
426.00
425.75
425.00
424.50
421.33
420.75
419.00
417.50
415.50
415.50
414.75
414.50
413.67
412.50
411.67
411.50
411.00
411.00
410.50
410.00
409.00
406.67
406.00
405.67
405.25
404.75
402.75
402.67
401.25
400.50
400.00
392.00
391.50

plné

316.3
313.5
313.0
300.0
295.0
312.8
314.0
304.7
301.8
297.8
305.3
302.5
283.5
303.0
304.0
298.0
299.0
298.0
290.0
311.0
295.8
297.0
307.5
290.5
296.3
283.7
291.0
303.0
279.3
292.0
295.0
284.3
296.3
301.0
285.0
292.0
291.8
294.0
290.3
284.8
302.3
288.5
288.3
293.5
290.5
289.0
282.5
290.3
284.3
283.3
286.0
281.0
292.8
288.0
283.0
277.5
285.0
278.5
278.0

dorazka

162.3
145.0
143.8
150.3
154.7
136.5
135.0
143.7
145.0
148.5
139.3
141.8
159.5
138.8
136.3
141.5
137.5
138.3
145.8
122.5
137.3
136.0
125.0
140.0
133.8
145.7
135.0
122.8
145.7
132.5
126.3
136.5
122.7
116.5
130.5
123.5
123.0
120.5
123.3
127.8
109.3
123.0
122.8
117.5
120.0
121.0
126.5
116.3
121.7
122.3
119.3
123.8
110.0
114.7
118.3
123.0
115.0
113.5
113.5

chyby pomér kuz. Maximum

4.3
6.0
55
4.5
2.0
7.0
4.3
4.3
5.0
4.0
2.7
3.3
1.0
5.5
7.3
3.5
7.0
4.0
15
6.0
5.8
7.0
8.0
55
6.3
6.0
3.0
8.3
5.7
53
2.3
5.0
8.3
7.0
7.3
7.5
10.0
6.5
7.3
9.8
10.3
9.5
8.8
11.0
8.0
8.0
8.5
10.7
7.3
9.3
4.5
7.3
9.5
7.3
8.5
7.5
10.8
9.5
7.0
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2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
3/3
2/2
3/3
2/2
11
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
11
3/3
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/3

(490)
(478)
(472)
(496)
(475)
(450)
(476)
(469)
(460)
(466)
(467)
(479)
(462)
(480)
(457)
(463)
(437)
(455)
(481)
(466)
(443)
(444)
(437)
(463)
(434)
(441)
(443)
(439)
(455)
(449)
(431)
(429)
(441)
(456)
(439)
(451)
(439)
(428)
(431)
(420)
(446)
(415)
(437)
(425)
(421)
(433)
(430)
(415)
(415)
(412)
(424)
(415)
(409)
(411)
(417)
(415)
(426)
(402)
(421)
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Zdenék Srot
Jaruska Havrdova
Karel Vanata
Radek Lehner
Petr Moravec
Petr Opatovsky
Jan Vaclavik
Josef Kucéera
Stanislava Sabova
Zbynék Sedlak
Josef Mach
Pavel Mezek
Véaclav Bouchal
Marek Lehner
Lubomir Chudoba
Jaromir Zitek
Josef Jurasek
Jifi Spévacek
Leos Kofron

Petr Knap
Tomas Jiranek
Karel Sedlacek
Pavel Kasal
Martin Lukas
Anton Stasak
Vojtéch Zlatnik
Daniel Kulhanek
Robert Kratochvil
Tomas Kazimour
Radek Pauk

Ivan Harasta
Tomas Jicha
Petr Kapal
Miroslav Kochanek
Karel Hybs
Martin Simek
Ale$ Jungmann
Vladislav Skrabal
Karel Erben

TJ Kobylisy B

KK Velké Popovice
KK Slavia Praha

TJ Radlice B

TJ Kobylisy B

SK Zizkov C

KK Slavia Praha
SK Meteor C

SK Zizkov C

SK Uhelné sklady A
TJ Kobylisy B

TJ Kobylisy A

TJ Kobylisy A

TJ Radlice B

TJ Kobylisy A

TJ Kobylisy A

SK Meteor C

TJ Rudnéa

TJ Radlice B

KK Slavia Praha
KK Slavia Praha

TJ Kobylisy A

TJ Rudna

SK Zizkov B

KK Slavoj C

SC Olympia Radotin
KK Slavoj C

TJ Kobylisy B

SK Zizkov C

SC Olympia Radotin
KK Konstruktiva C
KK Velké Popovice
KK Velké Popovice
VSK CVUT

KK Konstruktiva C
SC Olympia Radotin
KK Slavia Praha
SK Zizkov C

TJ Kobylisy B

391.50
390.50
386.75
386.25
386.00
385.50
384.25
381.50
380.50
380.25
376.75
376.00
375.67
375.00
373.67
371.00
367.50
366.50
366.25
364.75
353.00
350.00
490.00
434.50
430.00
429.00
420.00
415.00
414.00
410.00
404.00
400.00
399.00
396.50
395.00
390.00
387.00
386.00
378.00

283.5
278.0
269.0
273.0
293.0
277.5
280.0
258.5
269.5
274.0
270.5
273.5
267.0
265.3
278.3
274.0
263.5
268.5
264.0
256.0
254.0
251.5
321.0
316.5
283.0
307.0
307.0
281.0
281.0
293.0
281.0
279.0
272.0
287.0
284.0
269.0
271.0
271.0
259.0

108.0
1125
117.8
113.3

93.0
108.0
104.3
123.0
111.0
106.3
106.3
102.5
108.7
109.8

95.3

97.0
104.0

98.0
102.3
108.8

99.0

98.5
169.0
118.0
147.0
122.0
113.0
134.0
133.0
117.0
123.0
121.0
127.0
109.5
111.0
121.0
116.0
115.0
119.0

10.5
13.0
9.5
9.8
115
10.0
9.8
9.5
8.5
7.8
15.3
8.0
9.3
9.3
12.3
12.0
12.0
14.0
8.8
15.0
115
12.0
1.0
8.0
3.0
10.0
6.0
3.0
3.0
8.0
4.0
7.0
10.0
8.0
10.0
10.0
5.0
11.0
12.0
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2/2
2/2
2/2
212
2/2
2/2
2/2
2/3
2/2
2/2
2/2
11
11
2/2
11
11
2/3
2/3
2/2
2/2
2/2
1/1
1/3
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

(411)
(410)
(405)
(396)
(388)
(395)
(403)
(404)
(385)
(384)
(382)
(381)
(381)
(392)
(388)
(389)
(384)
(376)
(374)
(380)
(354)
(370)
(490)
(438)
(430)
(429)
(420)
(415)
(414)
(410)
(405)
(400)
(399)
(407)
(395)
(390)
(405)
(386)
(378)
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
26592 Daniel Kulhanek 23.09.2022 KK Slavoj C 1x
12108 Pavel Kasal 22.09.2022 TJ Rudna 1x
26382 Vojtéch Zlatnik 22.09.2022 SC Olympia Radotin 1x
13003 Tomas Jiranek 22.09.2022 KK Slavia Praha 2X
Program dalSiho kola:
4. kolo
26.9.2022 po 17:30  TJ Rudné - SK Zizkov C
27.9.2022 Gt 17:.00 SK Meteor C - KK Slavoj C
27.9.2022 Gt 17:00 TJ Kobylisy B - SC Olympia Radotin
27.9.2022 Gt 17:30 KK Slavia Praha - SK Uhelné sklady A
28.9.2022 st 19:30 SK Zizkov B - TJ Radlice B
29.9.2022 & 17:00 TJ Kobylisy A - VSK CVUT
29.9.2022 ¢t 17:30 KK Velké Popovice - KK Konstruktiva C
Zpracoval: Pavel Strnad
& 776 172 852
@ strnad67@gmail.com
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